comunes, de conformidad con las normas técnicas señaladas en el artículo 8 del decreto 302 de
2000; así las cosas, dicha entrega se hará efectiva una vez se efectúen las pruebas de calidad de
las redes y el otorgamiento de una póliza de calidad a las mismas.

"3. La deuda causada por el medidor general, que a la fecha asciende a la suma de ochenta y tres
millones seiscientos ochenta y nueve mil cuatrocientos noventa y nueve pesos ($83.689.499,oo),
debe ser solucionada, dado que existe a cargo de dicho medidor una deuda de suma
consideración a favor del Acuagyr S.A. E.S.P. y de conformidad con el derecho obligacional que
ello constituye, todo acreedor tiene derecho a obtener la solución de las deudas que tiene a su